
UCHWAŁA NR XIII/102/2019
RADY GMINY GARWOLIN

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40  ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 6 l ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Rada 
Gminy Garwolin uchwala, co następuje :

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona jest przez właścicieli nieruchomości bez 
wezwania, w łącznej wysokości za trzy miesiące kwartału, z częstotliwością raz na kwartał, w następujących 
terminach:

1) za I kwartał - do 15 marca, w tym: za styczeń z dołu, luty z dołu, marzec z dołu;

2) za II kwartał - do 15 maja, w tym: za kwiecień z dołu, maj z góry, czerwiec z góry;

3) za III kwartał - do 15 września, w tym: za lipiec z dołu, sierpień z dołu, wrzesień z dołu;

4) za IV kwartał - do 15 listopada, w tym: za październik z dołu, listopad z góry, grudzień z góry.

§ 2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, zobowiązani 
są do uiszczania opłaty raz na rok, z góry, w terminie do dnia 15 maja danego roku kalendarzowego. 

§ 3. Opłatę bez wezwania wnosi się na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Garwolinie Nr 15 9210 
0008 0000 2844 2000 0500 lub u inkasenta danej miejscowości.

§ 4. Zarządza się pobór w/w opłat w drodze inkasa i określa się następujących inkasentów uprawnionych 
do pobierania wymienionych w § 1 i § 2 opłat. Inkasentami opłat, o których mowa w § 1 są sołtysi na terenie 
swojego sołectwa, tj.:

1) Pan Andrzej Barejko - na terenie Sołectwa Budy Uśniackie,

2) Pan Andrzej Kuber - na terenie Sołectwa Czyszkówek,

3) Pani Agnieszka Kurek – na terenie Sołectwa Ewelin,

4) Pani Marianna Szarek – na terenie Sołectwa Górki,

5) Pan Mariusz Kalbarczyk – na terenie Sołectwa Izdebnik,

6) Pan Grzegorz Kot – na terenie Sołectwa Jagodne,

7) Pan Mariusz Kępka – na terenie Sołectwa Krystyna,

8) Pani Jadwiga Łubian – na terenie Sołectwa Lucin-Natalia,

9) Pan Marek Kot – na terenie Sołectwa Miętne,

10) Pan Artur Ziomek  – na terenie Sołectwa Niecieplin,

11) Pan Damian Miętus -  na terenie Sołectwa Nowy Puznów,

12) Pan Tomasz Gałązka – na terenie Sołectwa Stary Puznów,

13) Pan Sebastian Ostrowski – na terenie Sołectwa Rębków,

14) Pani Jadwiga Żurawek – na terenie Sołectwa Parcele Rębków,

15) Pan Marcin Matysiak  – na terenie Sołectwa Ruda Talubska,

16) Pani Krystyna Cylejowska – na terenie Sołectwa Sławiny,

17) Pani Regina Gacura– na terenie Sołectwa Stara Huta,

Id: E3559075-1179-48EF-A74E-3561AC1F2CDE. Podpisany Strona 1



18) Pani Ewa Winek – na terenie Sołectwa Stoczek,

19) Pani Agnieszka Koronka – na terenie Sołectwa Sulbiny,

20) Pan Kazimierz Hys – na terenie Sołectwa Taluba-Feliksin,

21) Pani Agnieszka Latuszek – na terenie Sołectwa Unin Kolonia,

22) Pan Tadeusz Pyza- na terenie Sołectwa Uśniaki,

23) Pani Magdalena Winek – na terenie Sołectwa Wilkowyja,

24) Pani Hanna Dębecka – na terenie Sołectwa Władysławów,

25) Pani Hanna Zielińska-Czub – na terenie Sołectwa Wola Rębkowska,

26) Pan Kazimierz Tkaczyk – na terenie Sołectwa Wola Władysławowska,

27) Pani Honorata Elmerych – na terenie Sołectwa Zakącie.

§ 5. 1. Inkasenci o których mowa w § 4  są uprawnieni i zobowiązani do pobierania opłat.

2. Pobrane kwoty inkasent  jest zobowiązany wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy Garwolin 
w ciągu 3 dni roboczych po dniu, w którym wpłata opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właściciela nieruchomości powinna nastąpić, zgodnie z terminami określonymi w  niniejszej uchwale.

§ 6. Zarządzanie poboru opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez podatników 
bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy Garwolin.

§ 7. Za pobranie opłat i wpłacanie ich w terminie, zgodnie z § 5, inkasentowi przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 7 % kwot zainkasowanych opłat. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi kwartalnie. 
Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego potrącania swojego wynagrodzenia.

§ 8. Traci moc Uchwała Rady Gminy Garwolin Nr VII/51/2019 z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. 2019 poz. 5078).

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garwolin.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Garwolin

Bernard Makulec

Id: E3559075-1179-48EF-A74E-3561AC1F2CDE. Podpisany Strona 2




